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 Mazkur ilmiy maqolada bo‘lajak o‘qituvchilarda 

kreativlik ko‘nikmalarini shakllantirishning pedagogik 

va psixologik asoslari kompleks yondashuv asosida tahlil 

etiladi. Tadqiqotda kreativlik shaxs rivojlanishining 

muhim ko‘rsatkichi sifatida talqin qilinib, uning 

pedagogik ta’lim jarayonidagi o‘rni ilmiy jihatdan 

asoslanadi. Psixologik nazariyalar va pedagogik 

yondashuvlar uyg‘unligi asosida bo‘lajak 

o‘qituvchilarning kreativ salohiyatini rivojlantirish 

mexanizmlari yoritiladi. Maqola pedagogik ta’limni 

takomillashtirishga xizmat qiluvchi ilmiy xulosalar 

bilan yakunlanadi 
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Hozirgi davrda ta’lim tizimining rivojlanishi o‘qituvchi shaxsiga qo‘yilayotgan 

talablarning yangilanishi bilan bevosita bog‘liqdir. Jamiyat taraqqiyoti sharoitida pedagog 

nafaqat bilim beruvchi, balki o‘quvchilarning shaxsiy va ijodiy rivojlanishiga rahbarlik qiluvchi 

mutaxassis sifatida faoliyat yuritishi talab etiladi. Shu bois bo‘lajak o‘qituvchilarda kreativlik 

ko‘nikmalarini shakllantirish pedagogik ta’limning dolzarb muammolaridan biri sifatida 

maydonga chiqmoqda. 

Ilmiy adabiyotlarda kreativlik shaxsning yangilikka intilishi, muammolarga 

moslashuvchan va original yondashish qobiliyati sifatida izohlanadi. Psixologik tadqiqotlar 

kreativlikning individual xususiyatlar, motivatsiya va tafakkur jarayonlari bilan uzviy 

bog‘liqligini ko‘rsatadi. Pedagogik nuqtayi nazardan esa kreativlik o‘qituvchining kasbiy 

faoliyatini samarali tashkil etishida muhim omil hisoblanadi.Bo‘lajak o‘qituvchilarda kreativlik 

ko‘nikmalarini shakllantirishning pedagogik-psixologik asoslarini aniqlash ta’lim jarayonini 

shaxsga yo‘naltirilgan, rivojlantiruvchi va innovatsion asosda tashkil etishni taqozo etadi. 

Mazkur maqola aynan shu masalalarni ilmiy tahlil qilishga bag‘ishlanadi.Kreativlik 

ko‘nikmalarining shakllanishi, avvalo, shaxsning psixologik rivojlanish darajasi bilan bog‘liqdir. 

J. Guilford tomonidan ilgari surilgan divergent tafakkur nazariyasiga ko‘ra, kreativ fikrlash 

shaxsning muammolarga turli nuqtayi nazardan yondashish qobiliyatida namoyon bo‘ladi. 

Ushbu yondashuv bo‘lajak o‘qituvchilarda kreativlikni rivojlantirish jarayonida psixologik asos 

sifatida muhim ahamiyat kasb etadi.L.S. Vygotskiy ta’lim va rivojlanish o‘rtasidagi o‘zaro 

bog‘liqlikni asoslab, shaxs rivoji ijtimoiy muhit va pedagogik ta’sir natijasida yuzaga kelishini 
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ta’kidlaydi. Uning “yaqin rivojlanish zonasi” haqidagi g‘oyasi bo‘lajak o‘qituvchilarda kreativlik 

ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim metodologik asos bo‘lib xizmat qiladi. To‘g‘ri tashkil 

etilgan pedagogik faoliyat talabada mavjud imkoniyatlardan yuqori natijalarga erishishga 

zamin yaratadi.Pedagogik nuqtayi nazardan kreativlik ko‘nikmalarini shakllantirish shaxsga 

yo‘naltirilgan ta’lim yondashuvi bilan uzviy bog‘liqdir. Bunda talabaning individual qiziqishlari, 

ehtiyojlari va qobiliyatlari hisobga olinadi. A.V. Xutorskoy kompetensiyaviy yondashuv 

doirasida kreativlikni bo‘lajak o‘qituvchi tayyorgarligining muhim natijasi sifatida talqin qiladi. 

Ushbu yondashuv pedagogik jarayonda bilimdan ko‘ra uni amaliy faoliyatda ijodiy qo‘llashga 

ustuvor ahamiyat beradi.Psixologik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, kreativlikning rivojlanishida 

motivatsiya muhim o‘rin tutadi. E. Torrance kreativ muhit va rag‘batlantiruvchi sharoitlar 

shaxs ijodiy salohiyatining ochilishiga xizmat qilishini ta’kidlaydi. Shu sababli pedagogik ta’lim 

jarayonida bo‘lajak o‘qituvchilarning ichki motivatsiyasini qo‘llab-quvvatlash kreativlik 

ko‘nikmalarini shakllantirishning muhim sharti hisoblanadi.Pedagogik-psixologik asoslarning 

uyg‘unligi bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy refleksiyasini rivojlantirishga ham xizmat qiladi. 

Refleksiya jarayonida talaba o‘z faoliyatini tahlil qiladi, xatolarini anglaydi va ularni ijodiy 

bartaraf etishga intiladi. Bu holat kreativlik ko‘nikmalarining barqaror shakllanishiga zamin 

yaratadi. Kreativlik ko‘nikmalarining shakllanishi, avvalo, shaxsning psixologik rivojlanish 

darajasi bilan bog‘liqdir. J. Guilford tomonidan ilgari surilgan divergent tafakkur nazariyasiga 

ko‘ra, kreativ fikrlash shaxsning muammolarga turli nuqtayi nazardan yondashish qobiliyatida 

namoyon bo‘ladi. Ushbu yondashuv bo‘lajak o‘qituvchilarda kreativlikni rivojlantirish 

jarayonida psixologik asos sifatida muhim ahamiyat kasb etadi.L.S. Vygotskiy ta’lim va 

rivojlanish o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni asoslab, shaxs rivoji ijtimoiy muhit va pedagogik ta’sir 

natijasida yuzaga kelishini ta’kidlaydi. Uning “yaqin rivojlanish zonasi” haqidagi g‘oyasi bo‘lajak 

o‘qituvchilarda kreativlik ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim metodologik asos bo‘lib 

xizmat qiladi. To‘g‘ri tashkil etilgan pedagogik faoliyat talabada mavjud imkoniyatlardan yuqori 

natijalarga erishishga zamin yaratadi.Pedagogik nuqtayi nazardan kreativlik ko‘nikmalarini 

shakllantirish shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim yondashuvi bilan uzviy bog‘liqdir. Bunda talabaning 

individual qiziqishlari, ehtiyojlari va qobiliyatlari hisobga olinadi. A.V. Xutorskoy 

kompetensiyaviy yondashuv doirasida kreativlikni bo‘lajak o‘qituvchi tayyorgarligining muhim 

natijasi sifatida talqin qiladi. Ushbu yondashuv pedagogik jarayonda bilimdan ko‘ra uni amaliy 

faoliyatda ijodiy qo‘llashga ustuvor ahamiyat beradi.Psixologik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

kreativlikning rivojlanishida motivatsiya muhim o‘rin tutadi. E. Torrance kreativ muhit va 

rag‘batlantiruvchi sharoitlar shaxs ijodiy salohiyatining ochilishiga xizmat qilishini ta’kidlaydi. 

Shu sababli pedagogik ta’lim jarayonida bo‘lajak o‘qituvchilarning ichki motivatsiyasini qo‘llab-

quvvatlash kreativlik ko‘nikmalarini shakllantirishning muhim sharti hisoblanadi.Pedagogik-

psixologik asoslarning uyg‘unligi bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy refleksiyasini 

rivojlantirishga ham xizmat qiladi. Refleksiya jarayonida talaba o‘z faoliyatini tahlil qiladi, 

xatolarini anglaydi va ularni ijodiy bartaraf etishga intiladi. Bu holat kreativlik ko‘nikmalarining 

barqaror shakllanishiga zamin yaratadi. Xulosa qilib aytganda, bo‘lajak o‘qituvchilarda 

kreativlik ko‘nikmalarini shakllantirishning pedagogik-psixologik asoslari ta’lim jarayonining 

samaradorligini belgilovchi muhim omillardan biridir. Psixologik nazariyalar va pedagogik 

yondashuvlar uyg‘unligi asosida tashkil etilgan ta’lim bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy va ijodiy 

rivojlanishini ta’minlaydi. Tadqiqot natijalari pedagogik ta’limni modernizatsiya qilish 

jarayonida muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga ega. 
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